

GOVERNMENT OF INDIA
MINISTRY OF COMMERCE & INDUSTRY
(DEPARTMENT OF COMMERCE)

LOK SABHA
UNSTARRED QUESTION NO. 3728
TO BE ANSWERED ON 11th DECEMBER, 2019

SETTING UP OF RAILWAY SIDING

3728. SHRI PASUNOORI DAYAKAR:
SHRI VENKATESH NETHA BORLAKUNTA:
SHRI KOTHA PRABHAKAR REDDY

Will the Minister of **COMMERCE & INDUSTRY** (वाणिज्य एवं उद्योग मंत्री) be pleased to state:

- (a) whether Khammam district has more than 500 granite slab industries and 200 granite tile industries and if so, the details thereof;
- (b) the steps being taken for exports of such granite by setting up of Railway Siding near Pandillapalli railway station in Khammam district to generate more revenue; and
- (c) if so, the details thereof and the steps being taken by the Government in this regard?

ANSWER

वाणिज्य एवं उद्योग मंत्री (श्री पीयूष गोयल)
THE MINISTER OF COMMERCE AND INDUSTRY
(SHRI PIYUSH GOYAL)

- (a) Department of Commerce has set up Export Promotion Councils for promoting exports of various product groups / sectors. The mandate of export promotion of Natural Stones, including Granite has been assigned to Chemicals & Allied Products Export Promotion Council (CAPEXIL), headquartered at Kolkata. The Council has informed that the Khammam Granite Association has reported 469 Granite Slab factories located in the District and the Granite Tile Association, Khammam has 114 Granite Tile Industries. The Details of the Granite Slab factories and the Granite Tile Industries may be seen at **ANNEXURE - I**.
- (b) and (c) It is informed that Pandilapalli Railway Station is not open for goods traffic and is presently dealing with only passenger traffic. The nearest goods shed is Khammam which is about 9 Kms from Pandillapalli station. A siding can be provided only on deposit terms at Pandillapalli station for loading Granite.

ANNEXURE-I**KHAMMAM GRANITE SLAB FACTORY OWNERS PHONE NUMBERS**

S.No	Name of the Granite	Name of the Owner	Contact No.
	<u>MUDIGONDA</u>		
1	Renuka Granites	Para Nageswara Rao	9949721116
2	Rani Granites	Para Nageswara Rao	9949721116
3	S.S.R. Granites	S. Ramesh Reddy	9908153833
4	Sri Venkateswara Granites	Naveen Kumar	9440624733
5	Sri Venkateswara Stonex	R. Mahendar Rao	9440624737
6	Sai Ganapathi Granites	V. Suresh	9948130924
7	R.K. Granites	A. Chandrahas Reddy	9848022640
8	Niraja rocks	B. Nagaprasadarao	9550842087
9	Sri Rama Granites	N. Shekar	9866278428
10	Bomma Granite Udyog	A. Nageswara Rao	9949808200
11	Hare Rama Granites	A. Bala Govinda Reddy	9490121877
12	Venkata Sai Granite Industries	S. Venkateswara Rao	9393227555
13	Shakti Granites	K. Shiva Ram Kumar	9440713283
14	Sri Krishna Sai Granites	B. Sharabandi	9440153783
15	Sri New Vengamamba Granites	D. Guravaiah	7032662399
16	Khaja Granites	M. Nazeer	9866446725
17	Sri venkata dinesh Granites	M. Kondaiah	9848188457
18	Kammam mines	Safar bai Manchuri	9879525509
19	Sri Sai hanuman granites	S. Sudhakar rao	9949235501
20	Venkatadri Granite industries	B. Raju	9912987630
21	Sri Sri Sri Sai Balaji Granites	K. ChandrashekarReddy	8106727500
22	Sri Laxmi Granite Minerals	M. Sunil	9010533353
23	kanthika Granites	Sidda Prakasha Rao	9652890648
24	Sri Rameswara Granites	A Ramprabhakar reddy	9912948041

25	Sri Aditya Granites	M. Venkanna	9963387189
26	Sri Shubodaya Granites	K. Venkateswarlu	9704727333
27	Sri Sneha Sandhya Granites	T. Venkataramaiah	9949228739
28	Sri Sharanam Ganesh Granites	N.Ravi	9440367643
29	Manjunadha Granites	Nunna Venkateshwar Rao	939115259
30	BTR Granites and Expotes	B. Ramachandar Rao	9885331571
31	AL Kareem Granites	SK. Rivaz	9908802402
32	Sri Sai Teia Granites	T. Madhusudhan Rao	9 90759769
33	Sri Granites	S. Venkateswara Rao	9849244266
34	Sri Satva Granites	K. Srinivasa Rao	8008302999
35	Sri Vihneswara Granites	K. Venkat Rao	8374322949
36	Shiva Raieswari Granites	V. Naceswar rao	9603419509
37	Madhusudhan Granites	B. Venkateswara Rao	9848233798
38	Sri Hari Granites	SONU	9492004318
39	K.G.N Granites	B. Venkates	994936467
40	Sri .Sainath Granites	Ramachandra Reddv	8106783336
41	Sri. P.Ramalingeswara swamv Gra	P. Swamv	9866122507
42	B.G.R.Granites	Harikrishnareddy	9866061321
43	Sri Devi Granites	N. Venkateswara Rao	9000143525
44	Sri Devi Granite Industries	N. Venkateswara Rao	90001 3525
45	Balarii Granites	Sunil	9441912708
46	Lakshmi Prasanna Granites	E. Venkateswar Rao	8106878459
47	Ram Gopal Granites	Tulasi Ram	9848970819
48	Sri Sai Lalitha Granites	K. Shiva Shankar Reddy	9989606026
49	Kalpana Granites	K. Jayachandra Reddy	9000203784
50	M/S. Laxmi Srinivasa Rocks	Y. Nagarjuna Rao	9963183019
51	Jashwanth Granites	D. Rakesh	9866661214
52	Sridevi Stones	N. Venkateswar Rao	9000143525
53	Srinivasa Granite Industry	D. Rajesh	9566586662

54	Siri Granites	D. Veera reddy	9948182184
55	Sri. P Pamappa graite Industry	P. Swamy	9866122507
56	BVarshith granites	V. Ravi kumar	9849441815
57	Niharika Granites	L. V. Nikith sai	9848125094
58	Venkata Ramana Rocks	R. Srinivasa Rao	9666630683
59	K.J.R. Granites	K. Suresh	9848517751
60	Sri Rama Granite Industry	A. Rajaram	9849126442
61	Bagavathi Granites	D. K. Krishnamurthy	9849207561
62	Vishuwardan	D.K. Krishnamurthy	9849207561
63	Sri Abayanjaneya Granites	Bhadra Reddy	9848227275
64	Sai Priya Granites	Ravi Chandra	9848156561
65	Om Sri GThirumala Granites	J. Srinivasa Rao	9848238769
66	Jai Ramananey Granite	Ravindra Reddy	9848280140
67	Sai Leela Granites	R. Nageswara Rao	9849334868
68	Bhavishya Sri Granites	Ravi	9490300288
69	Sri Srinivasa Granites	Venkatesh Reddy	9705416165
70	R.K. Granites (New)	T. Kishan	9581247891
71	Rohinit Granites	N. Venkateswara Rao	9394626919
72	Sree Leela Granite Industry	A. V. N. Srinvasa Rao	9440556575
73	Nainu. Granitetes	D. Ramesh	9866023207
74	K.V.P. Granites	K. V. Pullarao	8096146837
75	Sai nanditha granites	N. Srinivasrao	9949413399
76	Sagarika granites	Varaprasad Yedav	9848993338
77	G.K. Granites	V. Pavankumar	9550458244
78	Sri Venkateswara Stones	R. Mahendar rao	9440624733
79	Jai hunuman Granites	M. Shekar	7032394733
80	J. K. Granites	CH. Haimavathi	9963923037
81	Rama granite Industry	Kishor	9849587128
82	Pradeep granites	Pradeep	9959588889

83	Sheshadri granites	D.E. Reddy	9989149038
84	Siri Sai granites	Bodepudi Ramesh	9985101858
85	Jyoshmitha granites	I. Shekar	9052059888
86	Sri Sai Bharathi granite Industry	M. Kotaish	9908153287
87	Sri Satya granite industry	CH. Narsaiah	9441513183
88	Sri Pranav Industry	N. Venkateswar rao	9000143525
89	Shabari granites	K. satyanarayana reddy	9948855003
90	Karikeya granites	Venkataramana	8978851998
91	Roshni Granites	D. Ramohan	9848156375
92	Jagadamba industries	P. Ramesh	9390949988
93	Sri manju granites	D. Venkataramna	8142803999
94	Sri Gopalakrishan granite	B. Gopal	9948772348
95	Ujvala granite industry	J. Ravikumar	9908633388
96	Sri Vijay granite	V. Vijaykumar	966688231
97	Sri Siva Balalji granites	CH. Purnachandar rao	9490463152
98	Sri Vengamanba granite industry	D. Ramaiah	9390949966
99	Saiganga granites	R. Prasadh	9010658999
100	Sri somanada granite	N.ramachandra rao	9948589244
101	Sri Laxminarasimha Granite Indus.	CH. Raju	9949903911
102	Sree Harinatha Granites	G.J. Sekar reddy	9010149392
103	Sri Vasudha Granites	K. Ramesh	9542322262
104	R.P.Granites	Rachu sath anara ana	9491189060
105	Sapthadiri Granites	M. Muralikrishna	9966278899
106	Sai Ganesh Industries	Madhu	9705169488
107	Sri Hamsini Granites	A. Ram Prabhakar Reddy	9912948041
108	Sri Vayusudha Granites	M. Vijay Kumar	9396612669
109	Sumanu Granites	M. Anil bhargav	9849089985
110	Sarojini Granites	V. Rajesh	9293784064

111	Sri laxmi venkateswara granites	G. Krishnaiah	9866189333
112	Pavan jyothi granite industry	Haji Nayak	9440033010
113	Om manipadme granite	Adinarayana	7702053004
114	Nagasai Granites	K.Ananthareddy[Venkatapuram	9440874424
115	Dulam rocks	D.Venkatarami reddy	9848995451
	Gurralapadu		
116	Sri Balaji Granites	N. Shiva Ram Prasad	9440160542
117	Sri Balaji Granite Industries	N. Shiva Ram Prasad	9440160542
118	Sri Datta Granites	M. Kalyan kumar	9490582243
119	M.S. Granites	J. Venkateswar Reddy	9908770904
120	Shiva Tejaswini Granites	B. Rama Krishna Reddy	9966022223
121	Sri Lakshmi Ganesh Granites	S.B. Suresh	9959395202
122	Sai Leela Granites	N. Upender	9849336040
123	Melar Granites	N. Upender	9849336040
124	Sri Nilaya Granites	CH. Sridhar	9959167043
125	Sri Chinna Keshava Granites	Y. Ramesh	9396211625
126	Srinivasa Granites n' Stones	T. Krishnaiah	9490098261
127	S.L.V. Graniteldustry	P.V. Bhaskar Reddy	9985711353
128	Sri Vinayaka Stones	B. Anand rao	9848145441
129	Siva Sai Granites	P. Sivashankar Reddy	9949234939
130	Sri Venkateswara Granites Polishing Units	M. Venkateswara Rao	9912644608
131	Rama Industries	Maddi Yella Reddy	9700059766
132	Tirumala Granites	K. Venkat Reddy	9700059766
133	Y.R. Granites	Maddi Yella Reddy	9700059766
134	Krishna Granite Industries	L. Surya Kanth	9440687174
135	Varasiddhi Vina aka Granites	N.V. Sivaram.Redd	9000099929
136	Maha Lakshmi Enterprises	B.S.P. Gandhi	9440160730

137	Sri Sudha Granites	N. Sudhakar	7799385999
138	B.N.R. Granites	B Venkanna	9440629818
139	Lakshmi Ganapathi Granites		9440756156
140	Sai Charan Granites	D. Nageswara Rao	9989133419
141	Khammam Rocks	M. Gopinadh	9948236661
<u>142</u>	Sri Ganapathi Granites	M. Srinivasa Rao	9000186661
<u>143</u>	K.R. Granites	Maddi Yella Reddy	9700059766
<u>144</u>	Sri Maruthi Granites	B. Rajendra Prasad	9849437292
145	Venkata Sai Ganesh Granites	R. Nageswara Rao	9849334868
146	V.S. Granites	T. Koteswara Rao	9866586661
147	Sai Ganesh Granites	R. Nageswara Rao	9849334868
<u>148</u>	Dhana Lakshmi Granites	B. Madhusudhan Redd	9666989936
149	Sri Lakshmi Prasanna Granites	Venkateswara Rao	986644487 ⁶
150	MR Granites	Yella reddy	9700059766
151	Ramdev Granites	B.Pramod	9440622063
152	Vijaya Lakshmi Granites	Rarnana Reddy	9440291466
153	Varalakshmi Granites	T.Koteswar rao	<u>9866586661</u>
154	<u>Sri Brahmani Granite Industry</u>	<u>Nagandla narosh</u>	<u>9000798579</u>
155	Om Sri Granites	<u>Duma Pmsad</u>	<u>9908339364</u>
156	Sri Sai Brindavan Granites	<u>N. Srinivasa Reddy</u>	<u>9959597867</u>
157	Prasanna Granites	A.Eswar	<u>9963504505</u>
158	Veenus Granites	<u>N.Srinivas reddy</u>	9959597867
159	<u>Sri sailaja granites</u>	<u>K.Sesha Reddy</u>	8897393939
160	R.M.Granites	Veerabhadram	9866178498
161	Om.sri.sri.venkateswara granites	M.Manmada rao	9542575788
162	Shri. Laxmi.srinivasa granites	K. Ashok	9440163259
163	S.v.v.s.granite industry	<u>Rayala.nageswar rao</u>	9849334868
164	<u>Sree.laxmicharan granites</u>	<u>K.Laxminarayana</u>	9989534344

165	<u>Rayal granites</u>	S.B.Suresh	9959395202
166	<u>Shilpi granites</u>	Srinivasa rao	9849429909
167	Glossoccon stons	<u>M.krishnaraju</u>	9701191777
168	m/s Manivarsha granites	<u>Sheela Reddy</u>	9959401188
169	Rayala Granites	R.nageswar rao	9849334868
170	K.N.R granites	T.Koteswar rao	9866586661
171	Sri venkatasai granites minarals	G.Srinivas rao	9396227555
172	Laxmi granite Industry	B.venkatahariprasad .	9949555055
173	Kushaal granites	M.Narendra	9396966478
174	Varma Ganites	S.Laxminarayana	9951713220
175	M/S.Bhargavi granites	A.Gopal reddy	9701559047
176	Ganesh gokul krishna granites	K. venkateswar rao	9949299989
177	Sree hanuman granites	B.Naveen kumar	9849490525
178	Havisha granite industry	Para Nageswara Rao	9949721116
179	Sri.geetha granites	M.Satesh	9849798486
180	Vijayaram stones	S.Saidulu	8099158737
181	Maakakathiya granites	T.Naveen	9014382807
182	Ekalavya granites	B.chandar rao	9494638063
183	J.V.R granites	T. Navakranth	9392820202
184	Sathya sai granite	B.Veerababu	9573813570
185	Sree sai granite	V.Vengal reddy	9848991602
186	Vijaya sai Granite Industries	M.Srinivasa rao	9849334868
187	Nava Durga Granite Indust	T. Srinivasa Rao	9848176084
<u>188</u>	Sri Manju Granites	R.Venkateswarlu	9848462171
189	Sri venkataramana granite	P.Venkat reddy	9440186382
190	K.K.P Granites	K.Venkteswarlu	9391218118
191	Sri Granites	Maddi venkat reddy	9866034445
<u>192</u>	Navaneeth Granites	K.Malli	9912012277

	Venkatagiri		
193	Siddhi Vina aka Granites	B.Sairam guptha	9849614408
194	Kanaka Maha Lakshmi Granite Indus	V.Srinivas Rrao	8187804416
195	Archana Granites	E. Anand Babu	9848883357
196	B S Granites	B. Mani	9849723733
197	Sri Lalitha Bhavani Granite Industries	B. Roshaiiah	9989143866
198	<u>Om Sri Sai Sarnia Slabs</u>	M. Anil Kumar	9399311675
199	Sri Venkateswara Granites	B. Durga <u>Prasad</u>	9848316425
200	Rahul Granites	Ravi Babu	9848375354
201	IN.Stone international	V.Srinivas Rrao	<u>9705869389</u>
202	Sri Venkata Sai Granite	L.Venkat reddy	9949798456
<u>203</u>	<u>Haripriya Granites</u>	M. Parameshwar Reddy	<u>9440624736</u>
204	Abhishek Granites	G. Suresh Kumar	9391052522
205	Abhishek Minerals	G. Suresh Kumar	7032540006
206	Seetha Rama Granite Industries	B.Krishna	9010828238
207	Sai Krishna Granites	Harinadh Babu	9848098164
208	Harinadh Babu Granites	Harinadh Babu	9848098164
209	Hanuman Granites	K. Veerabhadra Rao	9848156224
210	Bhagya Sri Granites	K. Veerabhadra Rao	9848156224
211	Sid Hanuman Granites	K. Veerabhadra Rao	9866178498
212	Sai suha granites	G.Raju	7331132499
213	Laxmi ranak granites	P. Venkat	9849421444
214	Bhavitha Granites	Ch. Seetha Rama rao	9848649967
215	Nagendraswamy granites	K.Nagabushanam	9490932275
216	Sai Sonika Rocks	P.Anantharamulu	9849825977
217	Navadurga granites	P.Rangarao	9676364148

218	Sameera Granites	K. Veerabhadra Rao	9848156224
219	Shivacharan Granites	Raj Gopal Reddy	9849456137
	Teldarupalli		
220	Sri Siddhi Vinayaka Granites	K. Subrahmanyam	<u>9849023451</u>
221	Sri Sai Koushik granites	K.Srinivasarao	9849408090
222	Sree Thaneeksha Granites	Nunna Nageswara Rao	9246669399
223	M.L.N. Granite Industries	V. Madhav	9704344344
224	Sri Lakshmi Venkataramana Granites	T.Ramarao	9493879489
225	Lotus Granite Industries	J.Kasinadu	9866893564
226	Bavisya sri Granites	Ravichandra	9848156561
227	Sai Balaji Granites	B. Venkat Ramaiah	9703448886
228	Nava Ratna Granite Industries	Nanda kumar sharma	9822144486
229	Bhushita Granites	K.Ganesh	9396376555
230	Siri Granite Industries	L.Venkat reddy	9949798456
231	Sri,Vijayadurga Granites	M. Srinivasa Rao	9985276777
232	Kamadhenu Granites	G. Rajesh	9912391053
233	Had Hara Granites	G. Surender	9010655199
234	Akhil Granites	G. Udaya Bhaskar	9963368886
235	Sri .Sai Srinivasa Granites	B.Venkanna	9440629818
236	Golden granites	J.Vinodhkumar	9849005982
237	Sujatha Granites	Upender Reddy	9440145111
238	Sri Ranisathi Granites	Rakesh Agarval	9866887667
239	Sai swarnambhika granites	P.Madusudhan reddy	9949299039
240	Satyadev Granites	T.Koteswar rao	9701999151
241	Siri Granite	D.Surendar reddy	9440820948
242	M/S Granite world	D.Venkatakrishnaiah	9704239858

243	Gautham Granites	S,Koteswar rao	9440338822
244	Jagadamba Granites	Mahesh agarwal	9866337140
245	Sai Balaji industry	B.Venkata ramaiah	9703448886
246	Sunrise granite	B,Geetha	9441908001
247	Sunshine granite	B.Geetha	9441908001
	I.D.A Kanapuram, Kaikonaigudem		
248	Sri Ganesh Granites	B. Ganesh Babu	9849145494
249	Sai.srimantha granites	P. Narender	9989900433
250	Srimantha Granites	P. Narender	9989900433
251	Shree.sai granites	P. Suresh Kumar	9848023688
252	Sai Sreelatha Rocks	P. Suresh Kumar	9848023688
253	Chandra Granites	M. Ravi Kumar	9989966654
254	Sri Sai Chandra granites	M. Ravi Kumar	9989966654
255	Haveli Granites	S. Kishan Rao	9948639000
256	Konark Industry	S. Pradeep	9666969999
257	Sahasra granite	S. Kishan Rao	9948639000
258	Yuva granites	Mahender chowdary	9642228444
259	Sunshine Rocks	Y.Appa Rao	9701143094
260	Sravani Granites	U.Venkataramana	9440171744
261	Multi Rocks	Y. Rama Rao	9848156059
262	Multi stones	Y.Rama Rao	9848156059
263	SK.minarals	Kaseam	9866448997
264	Bhagavathi granite industres	D,Srinivas rao	9849354419
65	Kusuma Granites	S.Karunakar reddy	9705446444
266	Sri Lakshmi Sai Granites	B. Ashok	9848532300
267	Sri Raghu Ram Granite Industries	G. Bhaskar Rao,	9848156104
268	Sadguru Sai Minerals	T. Venkat Reddy	9666352222
269	R.R. Granites	R.P. Chensing	9848156087

270	H.S. Granites	R.P.Bhawarsingh	9441133769
271	Sri.syam granites	Guptha	9866887667
272	A. Rajya Lakshmi Granites	Ch. Yogender Rao	9849069600
273	Mithra Industry	Kolli Mithra ray	9963743352
274	Ganapathi Sai Prasanna Granites	N. Narasimha Rao	9848888614
275	Jai Sri Sange Marmar Udyog	Balakishan Ajmeer	9492101685
276	Naveena Granites	V. Ravi Kumar	9440436969
277	Arihanth Granites	Anandh jain	9440317517
278	Sri Harsha Rocks	A.V. Sagar Reddy	9948435566
279	Jayanthi Granites	A.V. Sagar Reddy	9948435566
280	Shiva Ganga Granites	Mahipal Reddy	9866136778
281	Shivani Granites	D.Naveen reddy	9666362222
282	Rajitha Enterprises	T. Vijaya Rani	9949856129
283	Sai Krishna Granites	S. Seshagiri	9949050481
284	Sai Ganesh Granite Industry	S. Seshagiri	9949050481
285	Taraka Rama Granites	Ch. Ram Murthy	9399329291
286	Vijaya Sai Granite Industry	B. Sai Babu	9440891644
287	Venkateswara Granite Industry	B. Sai Babu	9440891644
288	Endee Granites	Dinesh Gupta	9542480823
289	Lakshmi Ganapathi Granites	M. Satyanarayana	9848266888
290	Sri Sai Tirumala Industries	D.venkat rao	9392139596
291	Bharani Granites	Srinivasa Rao	9848156032
292	Dev Granites	Srinivasarao	9848156032
293	L.S. J. Granites	Srinivasarao	9848156032
294	Bhargavi Granites	Venkateswara Rao	9440161175
295	Venkateswara Granites	B. Srinivas Reddy	9885487778
296	Srinivasa Granites	T. Venkat Rao	9701999169
297	Ragavendragranites	N.Krishna reddy	<u>9000923399</u>
298	Bharath Granites	Keshava reddy	9666362222

299	New Srilatha Granites	Ch. Nageswara Rao	9848921362
300	T.N.T. Granites	Shakeel Ahmed Baig	9848156107
301	Dharani Industry	V. Ravi Kumar	9866645815
302	Sapthagiri Minerales	M.Ramurthy	9440719958
303	Sri.ragavendra granites	N.Jagadish	9866612077
304	Sai Klaruthi Granites	P. Venu Kumar	9848180205
305	Sai.ram rocks	G.rammohan reddy	9391948634
306	Sri.lakshmisai rocks	S.v. ramana rao	9949969639
307	Shree Thirumala granites	Tammineni. Venkateswarrao	9490098260
308	Venkatasai granites	B.srinivasarao	9849128014
309	Laxminarasimha granites	M.bhargav	9395365518
310	Tanay Granites	Y. Srinivasa Rao	9848156069
311	Sruiana granites	J. Lenin	9848242570
312	Jai bhavani granites	Sunil kumar	9885415742
313	Global Granites	V,Venkateswarlu	9949050481
314	Laxmi Sai Granites	CH.Rammurthy	9399329291
315	Anudee• Granites	P. Yougender	9848156250
316	Srinidhi Rocks	B. Srinivasa Rao	9848345166
317	R.K.Granite Industry	T.Krishnamurthy	7794989877
318	Sri Lakshmi Narasimha Granite Industry	CH.Sampath Kumar	9948335121
319	Sridevi Granites	T.Matta reddy	9441248673
	Arempala, Kondapuram		
320	Anitha Granites	M. Srinivasa Rao	9440101737
321	Subha Lakshmi Granites	D,Sridhr	9948993387
322	Sri Sai Stones	N. Srinivasa Reddy	9848017075
323	Shilpakala Granites	G. Ravi	9440703165
324	Tirumala Rocks	K.Ramalingeswar rao	9393935999
325	Unique Ratna Granites	V. Babu Rao	9849043281
326	Narendra Granites	N. Narender Reddy	9848134192

327	Sai vaibhav granites	V.srinivasarao	9949354131
328	Sai Spandana Rocks	V.srinivasarao	9949354131
329	Shiridi.sai granite	G. Bhaskar Rao	9440687523
330	Shiridi Sai Granite Industry	G. Bhaskar Rao	9440687523
331	Dharani Minerals	K.Prasadrao	9440160689
332	Sri Balaji Granites	Vasanth Patel	9849514176
333	Sai Balaji Granites	M. Jagannadham	9553632491
334	Sri Dhanalakshmi Granites	K.Pullarao	9701008186
335	New Saikrishna Granites	G.Narasimharao	9010599994
336	Shiva Jyothi Industry	T. Venkat Rao	9701999169
337	Narayana Granites	V. Narayana Reddy	9866851117
338	Seven Hills Granites	V.Narsaiah	9885383540
339	Naveena GraniteIndustry	V. Ravi Kumar	9440436969
340	Devi Granites	K. Kiran Kumar	9652000323
341	Sri badrakali Granite Industry	K.Venkatesh	9948614440
342	Sri Vinayaka Venakteswara Granite	<u>B. Venuqopal</u>	9490145466
343	Siri Industries	P. Venkanna	, 9440317728
344	Asritha Granites	Gopi	<u>9848134319</u>
345	Varalakshmi Granites	N. Sudhakar,	9948826666
346	Sai Thirumala Rocks	D.Swedhan howdary	9000239493
347	Punnaiah Granite	Ch.Sudhakar	7801020378
348	Vijaya Lakshmi Granites	P. Srinivasa Rao	9652666599
349	Sri Srihari granites	D. Phani Kumar	9849085550
350	Sree Mahalaxmi Granites	K. Praveen	9848156465
351	Anuraag Stones	P. Yugandar	9848156250
352	Sai Vigneswara Granites	P. Srinivasa Rao	8374511999
353	Laxmi Granites	K. Sandeep	9966643444
354	Sri Sai Keerthi Granites	A. Ramarao	9866444582
355	Sri Sai Sruthi Granites	Vijayakumar	9949067222

356	Sharada Granite Industry	K. Satyanarayana	9399327333
357	Bhavana Granites	Ch. Gopichand	9848026455
358	Rasi granite Industry	M.V.Sagar reddy	9848156488
359	<u>Manorama granites</u>	K.srinivasrao	9440317755
360	Sathyadeva granite industry	K.Venu	9100108064
361	Sai Yoshihta Granites industries	K.laxminarayana	9100108066
362	Maruthi granite Industry	Devendra githala	9573804285
363	Vamshi Krishna granites	G.ragunandan reddy	9885285654
364	Balbharathi granites	P.Ravi kumar	8897022021
365	Sai Umesh Granite	T. Vijay	9440101557
366	Sai.Umesh Granite industries	T. Vijay	9440101557
367	Sri.siri sai granites	D.Nageswar rao	9848733589
368	Sairam stones	Ramohanreddy	9391948634
369	Sri Vijaya Suryachandra granites	Narayana	9908018877
370	Arudra granite industry	S.Kpasha	9010212880
371	Vedha granites	L.V.Narayana	9393314800
372	Virupaksha granites	G.Kirankumar	9010551111
373	Sri sairam granites	B.nrayana	9440160229
374	Sri.satyasai granites	P.srinivas reddy	9440160079
375	Sri.Vishnu granites	S.Srinivasa rao	9849513456
376	Sri.Sai vallaba granites	N.Koteswar rao	9985445220
377	Sai.Manisha granites	B.manohar rao	9666658879
378	P.V.R.Granites	P.Anilkumar	9989606587
379	Naveenkrishna granites	Venkateswara rao	9849121749
380	M/S. Tanishka granites	Ramachandra Reddy	9849554538
381	Sai.Swetha Granites	Deepak kumar Pandit	9885265501
382	SAI,sri granites	K.Hanumantharao	7799789999
383	V.N.Granites	N.Veerabhadram	9866484449
384	SRI.Sai krupa Granites	Raghava rao	9912617439

385	Sai koushik Granites	N.venkateswarrao	9703635044
386	Kavitha Minarals	N.Venkateswarlu	9553834777
387	SRI Ramakrishna Granites	B.Ramakrishna	9640969999
388	SRI.Radhakrishna Granites	Venkateshswarlu	9392724321
389	Sai. Annapurna Granites	A. Venkat Reddy	9440100405
390	Sai Yashwanth Rocks	CH.Thatarao	9849388547
391	Gopal Sai Granites	N. Ram Prasad	9010593679
392	Shiva Sai Granites	P. Srinivasa Rao	9908684499
393	Durqa Bhavani Granite Industries	R. Siddardha Kumar	9912324123
394	Sai Sri Granites	T. Chandraiah	9848356322
395	Sri Laxmi Durqa Prasanna Granites	K. Malla Reddy	9502030779
396	Shree Sivasai Balaji Granites	P.Narendra	9966558382
397	Devi Granite Industry	B. Sudheer	<u>9000225969</u>
398	Sri Sai Srinivasa Granites	B. Srinivasa Rao	<u>9949799777</u>
399	Sree Chakra Rocks	B.Madhava Rao	9948834848
400	Sri Venkateswara Granite Industry	Venkateswarlu (Dammaigudem)	9949867670
401	Sri Venkataramana Granite Industries	T. Ramu	8897933888
402	S.Y.G Industry	Laxmi Narayana	9100108066
	GOPALAPURAM		
403	Sri Lakshmi Stones	B.V. Ranga Rao	9848679579
404	Shiva Granite Industries Grace Granites	Nanda Kishore	9652571830
405	Grace Granites	Hanumantha Rao	9848225917
406	New Manjunadha Granites	G. Vijay Kumar	9052818888
407	S.V. Granite Industries	CH.Viswandh	9703218223
408	Sai Siri.Granites	B.Srinivasa rao	9866155217
409	Sri.Vijava Stones	K.Rajendraprasad chowdary	8297417999

410	Sri.Venkataramana Stones	Gopi	9848134319
	Pallegudem, M.V. Palem		
411	Sri Venkatapadmavathi Industry	B.Ramu	9963387699
412	Karuna Granites	G. Srinivasa Rao	9866520836
413	Lakshmi Granites	G. Srinivasa Rao	9866520836
414	Sri Alekha Granites	Y. Veeraiah babu	9390744404
415	sri Vignatha Granites	P. Kamalakar	9866191213
416	Sri D.P.R Granites	Rambabu	9393419909
417	Swapna Granites	P. Yougender	9848156250
418	Jayanthi Granites	T.V.K.Reddy	9908977666
419	J.S Granites	G. Venkanna	9848059646
420	Charan Chandra Granites	Durga Rao	9985019391
421	Galaxy Granites	Chalapathirao	9000432312
422	Sri Sai Shiva Granites	Upender Reddy	9440145111
423	Sri Sai Shankar Granites	Srinivas Reddy	9848280166
424	S.P.S. Granites	Nageswara Rao	9848876316
425	Sree Krishna Granites	Katta Ravi kumar	9652444416
426	Shiva Jyothi Granites	T.V. Srinivasa Rao, Vasu	9440013088
427	Sanjay Granite Industry	M.srinivasrao	9396674817
428	Vignatha Granites	P.Kamalakar	9866191213
429	Vignatha Rocks	P.kamalakar	9866191213
430	Dhanalaxmi Minerals	N.Koteswar rao	9866033225
431	Dhanalaxmi Stones	N.Koteswar rao	9866033225
432	Jaya Sai Granites	M.Naresh	9959985757
433	Sri Laxmithirupathamma Granites	M.Hanumantharao	9989277637
434	Jao Sai Rocks	M.Venkat	9866396133
435	Kalidindi Granites	Bullet rambabu	9393419909
436	Sri Sri Sri Granites	Balasani laxminarayana	9848886899

437	Ushha Granites	Kondapathi.Govind	9849815686
438	Sri. Sai Balaji Granites	V,Rambabu	9989641979
439	Jai Matha Granites	Madava Rao	8333008649
440	A.R KS Granites	A A,N.Prasadh	9440608600
441	Venkatanarayana Granites	V,Ramesh	9966166667
442	Sai baba Granites	Venkatanarayana	9246932930
443	Sri Laxmisrinivasa Granites	<u>V Ramarao</u>	9866235120
444	Saisri Ganesh Granites	<u>N. Srinivasa Rao</u>	9966027398
445	Sri Sai Jyothi industries	L Bhaskar Rao	9494315609
446	Sri Pavan Ganapathi Granite	M Venkateswarlu	9849177359
447	Jayasri Stonex	Bhargav	9395363319
448	Kota Maisamma Granites	Srinivasa Rao	9553706882
449	Uma granite	K.Singareddy	8686334099
	Prakash Nagar, Laxmipuram		
450	Shiva Granites	K. Mahesh	9849903719
451	A.R. Granites	A. Rama Swam	9866100690
452	Savera Granites	Ramanaiah	9848159086
453	Sri Harika Granites Laxmipuram	R. Narasimha Rao	9849170402
454	Sri Venkataramana Granites	V. Srinivasa Rao	8522085627
455	Venkateswara Granites	M. Ravinder Reddy	9848989398
456	Rajeswari Granites	P.Ravi	8790824666
457	Sri Ravichandra Granites	Rajashekar	9985122010
458	Sri.Padmavathi Slbs	K.Ganesh	9246907444
459	Patel Ravichandra Ganites	P. Nasaraiah	9848407032
460	Sai Laxmitirupathamma Granites	tirupaiah	9440160028
461	Junaid Granites	Asgarali	9392112323

462	Sri Swamy Stones	S. Gopi (peddagopathi)	9848134319
463	Venkateswara Stones	S. Gopi (nelakondapalli)	9848134319
464	Swathi Minerals	K.Ramesh [regulachalaka]	9848899665
465	Sai Krishna Stones,[guvvalagudem]	P. Muralikrishna[9848081659]	9948248253
466	Maha Lakshmi Granite Industry	K.L.Prasad	9440137591
467	Sri.venkateswara Granite factory	G.Sathya narayana reddy	9848345445
468	Raati Stones	K. Satya Mohan [thallampadu	9348392288
469	Surati rocks	K. Satya Mohan [thallampadu	9348392288

KHAMMAM Granite Tile Industries:-

S.No.	Factory Name	Mg/Proprieter	Mobile No.	Location
1	Dhanalaxmi Granite Industries	N. Koteswara Rao	9063012222	Prasanthi Nagar
2	Mahitha Granite	T. Sagar	9676141311	Kaikondaigudem
3	Sri Poojitha Granites	P. Giriprasad	9866765553	Kaikondaigudem
4	Sai Sri Granites	N. Srinivas	9966027398	Kaikondaigudem
5	Varalaxmi Granites	S. V. Ramana Rao	9949969639	Kaikondaigudem
6	Manjula Granites	P.S. Krishna Reddy	9912699124	Kaikondaigudem
7	Laxmi Ganapathi Rocks	E. Srinivasa Reddy	9848455488	I.D.A.
8	Sai Manjunadha Granites	Ch. Sheshaiah	9399322543	Kaikondaigudem
9	Harshitha Granites	J. Stalin	9963908342	Kaikondaigudem
10	Laxmi Ganesh Granites	G. Ranga Reddy	9948618522	Kaikondaigudem
11	R.K. Industries	T. Ramesh	9949532987	Kaikondaigudem
12	Dhanalaxmi Granite	D. Ravindra Babu	9849090998	Kaikondaigudem
13	Sri Sri Granites	D. Hanumantha Rao	9393769123	Kaikondaigudem
14	Taruni Granites	M. Ramu	9052567889	Kaikondaigudem
15	Yaswanth Granites	B. Venkateswarlu	8497936669	Kaikondaigudem
16	Sai Krupa Granites	G. Ravinder Rao	9963841980	Kaikondaigudem
17	Pragathi Tiles	P. Rameh	9989294888	Pallegudem
18	Sri Rama Granites	Venkatanarayana	9652251353	M.V. Palem
19	Sri sai Rajamatha	T. Veeranna	9866793693	M.V. Palem
20	Kavitha Granite	K. Venkata Narayana	9989606348	I.D.A.
21	Subhadra Granite	P. Basavayya	9505508097	Kaikondaigudem
22	Sri Venkata Rama Granite	P. Harikrishna Reddy	9989079315	Gopalapuram
23	Sri Lingeswara Granites	Ch. Srikanth	8801748578	Kaikondaigudem
24	Snehitha Granites	B. Sridhur	9848156198	I.D.A.

25	Ajmeeri Granites	Md. Naseeruddin	9949243433	Kaikondaigudem
26	Mangamma Granites	M. Venkkanna	9247627085	Kaikondaigudem
27	Sana Granites	D. Srinivas	9948445870	Kaikondaigudem
28	Sri Chaitanya Granites	M. Narasimha Rao	9247627085	Kaikondaigudem
29	Shri Ranabhai Granites	B. Sunil	9550360445	Kaikondaigudem
30	Shri Raghvendra Rocks	N. Jagadeesh	9866612077	Kaikondaigudem
31	Sri Chaitanya Granites	P. Naresh	9848676357	Kaikondaigudem
32	Joshna Granites	K. Satyanarayana	9676555551	I.D.A.
33	Subramanyeswara Granites	T. Venkata Reddy	9908977666	M.V. Palem
34	S.D.P.R. Granites	K. Rambabu	9393419909	Pallegudem
35	Venkat Granites	A. Vijaya Laxmi	9912777339	Dhamsalapuram
36	Sri Sai Leela Granies	K. Nagabhusanam	9951157747	Mudhigonda
37	Sri Vasavi Granites	T. Vijaya Bhaskar	9849562357	Kaikondaigudem
38	Sri Lakshmi Granites	B.V. Ranga Rao	9848679579	Gopalapuram
39	Vijaya Sai Granites	K. Vikram Reddy	9849743242	Gopalapuram
40	Shravani Granites	B.V. Satyanarayana	9849387937	Gopalapuram
41	Deepak Granite	V. Seetha Ramaiah	9247150689	Kaikondaigudem
42	Sun Rocks	K. Vikas Reddy	9848675240	Kaikondaigudem
43	V.S. Stone Zone	P. Srinivas	9666617835	I.D.A.
44	Star Granites	Prabhakar	9866060663	I.D.A.
45	Sri Rajyalaxmi Granites	Ch. Ugendar	9849069600	I.D.A.
46	SSGK Granite & Tiles	K. Venkata Reddy	9848156036	I.D.A.
47	SSGK Granites	M.Sagar Reddy	9848156488	I.D.A
48	Sri Supraja Granite	N. Ranga Redyy	981097658	Kaikondaigudem
49	A.H.Granites	Md.Afjal Hussain	9505733556	I.D.A
50	Sri Laxmi Narasimha Granite	M.Manmadha Rao	9542575788	Kaikondaigudem

51	Sri Sai Ganesh Granite	G. Nagendar	9502077414	Kaikondaigudem
52	Bharathi Industries	NVV Jagadeesh	9848156219	I.D.A
53	Global Granite	V.Venkatwewarlu	9948450160	Kaikondaigudem
54	Sai Vinayak Granite	R.Biskshma Reddy	9989424753	Kaikondaigudem
55	Manasaveena Granites	A.Baburao	9440160153	I.D.A
56	Surya Granites	V.Vinod Kumar	9849143032	Kaikondaigudem
57	Swarna Granites	D.Venkateswarlu	9866235110	Kaikondaigudem
58	Satya Deep Granites	V. Hanumantha Rao	9490144189	Kaikondaigudem
59	Sri Venkata Rama Granite	V.Rama Rao	9866235120	Kaikondaigudem
60	Aswini Granite	D.Ashok	9912326646	Kaikondaigudem
61	D.P.Granite	T.Srinivas	9603934266	Kaikondaigudem
62	Sri Vinayaka Granite	G.Apparao	9849929224	Kaikondaigudem
63	Sri Maniteja Granite	T.Narayana	9440337063	Kaikondaigudem
64	Sai Sri Granites	P.Rama Rao	9849929298	Kaikondaigudem
65	Sri Venkateswara Granite	K.Ramesh	8341652205	Prasanth Nagar
66	Balaji Granite Industries	Sunil Agarwal	8978933694	Gopalapuram
67	Hitesh Granite	Sunil Agarwal	8978933694	Gopalapuram
68	Shiv Bhole Granite	Prem Kumar	8790031565	Kaikondaigudem
69	Navya Granite	P.Pitchaiah	9492771027	Kaikondaigudem
70	Sri laxmi Ganesh Granite	N. Pitchaiah	9949699749	Kaikondaigudem
71	Varalaxmi Granite Industries	Vimal Kabra	9440717030	Kaikondaigudem
72	Sri Nath Granite	Vishal Kabra	9440717030	Kaikondaigudem
73	Dhan Raj Granite	V. Ramesh	9505612499	Kaikondaigudem
74	Shri R.S.Granite	V.Rosahaiah	9849189491	Kaikondaigudem
75	Shri Sai Sudha Granite	Ch.Kondal Rao	9705173690	Gopalapuram
76	SM Granite	Sd. Yusaf Ali	9848318964	Gopalapuram
77	National Granite	MD.Yakub	9989265483	Kaikondaigudem

78	Natural Granite	MD.Aleemuddin	9440160140	Gopalapuram
79	Sri Shridi sai Granite	V. Shrihari	7396385929	Kaikondaigudem
80	Sri Sai Likhitha Granite	V. Shrihari	9866424273	Kaikondaigudem
81	V R Industries	P.Krishna	9866136778	I.D.A.
82	Adithya Granite	K. Manipal Reddy	9866136778	Kaikondaigudem
83	Sri Vigneswara Granite	MD. Raffi	8341837744	Pallegudem
84	Laxmi Granite	Narender	9703732143	Gopalapuram
85	G.K. Granite	G. Srinicasa Rao	9849270103	Kaikondaigudem
86	Shabarimala Granite	V. Krishna	9550571571	Kaikondaigudem
87	SLV Granite	D. Venkateswara rao	9032085987	Kaikondaigudem
88	Sri Laxmi Venkateswara Granite Tiles	N. Satish	8374309665	Mudhigonda
89	Manikanta Granite	V. Rambabu	9989641979	Kaikondaigudem
90	Sri Charan Granite	V. Rambabu	9989641979	Kaikondaigudem
91	Sai Gayatri Granite	V. Sinivas	9989641979	Kaikondaigudem
92	K.K. Exports	K. Krishna	9030100893	I.D.A.
93	Sai Deep Granite	T. Sandeep Kumar	9848654393	Kaikondaigudem
94	Sri Sai Rocks	K.Hari Krishna Reddy	9948188275	Kaikondaigudem
95	M R Granite	D.Manoj	9866077451	Kaikondaigudem
96	A-One Reflueve Stone	M.Krishnam raju	9849113868	Gurralapadu
97	Bhumika Graanite	Mukesh Chowdhry	9642991392	Kaikondaigudem
98	Divya Sri Sai Granite	D.Seetha Ramaiah	9963459292	I.D.A
99	Abhi Ram Granite	M.Jithendar Reddy	9848676123	Kaikondaigudem
100	Hemalatha Granite	S.Karunakar	9866191212	Pallegudem
101	Spoorthy Granite	K.Harinath Prasad	9177725959	Edhulapuram
102	Vigneswara Granite	V.venkatewarlu	9866746811	Kaikondaigudem
103	Sai Vigneswara Granite	P.Srinivasa Rao	8374511999	Kaikondaigudem
104	Sai Venkateswara Granite	T.sheshu	9701474277	Kaikondaigudem

105	Shanvi Granite	Kapil Agarwal	8897358916	Kaikondaigudem
106	Shusmanth Granite	N.Balaji	9440528223	Kaikondaigudem
107	Vijay Sai GraniteIndustries	J.M.R.K Reddy	9848118486	Kaikondaigudem
108	SSRG Granite	Surender Reddy	9866799048	I.D.A
109	Jai Matha Granite	P.Madhava rao	8333008649	Pallegudem
110	Sai Bhavani Granite	M.Ramabhadrarah	9948464555	Kaikondaigudem
111	Jai Bhavani Granite	N.Chandra sekhar	944892290	Prasanthi Nagar
112	Laxmi Granite	P.balu	9705179090	Mudhigonda
113	Harshita Granite	P.Koteswara rao	9849391160	Laxmi puram
114	Mahi Granite	P.Ravi Kumar	9553106801	I.D.A
